
Drobné zlomyslnosti

a žertíky jsou spojovány hned 
s prvním dnem měsíce dubna, 
který je brán jako ne příliš 
významný měsíc. S dobře vy-
myšleným aprílem se i tento čas 
může stát zajímavým 
a nezapomenutelným. Sám si pár 
studentských žertíků pamatuji 
dodnes. Jinak mne napadají 
spíše neradostné události - noc 
ze 14. na 15. dubna 1912, kdy 
ztroskotal legendární Titanic, 
nebo 26. dubna, kdy došlo 
k havárii jaderné elektrárny 
v Černobylu. Ale k radostnějším 
událostem - blížíme se k 30. 
dubnu a tedy k filipojakubské 
noci, kdy pálení čarodějnic je 
dodnes živým zvykem. Lidé se 
scházejí u zapálených ohňů 
a oslavují příchod jara. A právě 
jaro a vše co s tím souvisí na Vás 
čeká třeba v Litoměřicích na 
zahradě Čech nebo v Lysé nad 
Labem, kde je veletrh NARCIS 
2019. Také se můžete vydat 
do BRNA na NATUR EXPO. 

Nabídka je opravdu široká a pře-
ji Vám, aby k návštěvě jakékoli 
akci bylo co nejméně aprílového 
počasí a naopak co nejvíce 
krásných slunečných dnů.

Váš Jindřich Chaloupka

šéfredaktor   

OBSAH ČASOPISU
DUBEN 2019
KŘÍŽOVKY O CENY 
na str. 15, 19, 20, 21, 27
30, 31, 35, 37, 38, 39, 41
45, 47, 49, 51, 55, 57, 59
63, 64, 65, 69, 71, 73, 77, 79

DIVADLO NA FIDLOVAČCE
na str.  30, 31
DIVADLO U 22
na str. 38, 39

OBOROVÝ OBSAH:
AUTO - MOTO . . . 16-22, 24-25
CESTOVÁNÍ . . . . . . . . . . . 26-30
GASTRONOMIE . . . . . . . . . . 31
OBCHODY . . . . . . . . . . . . . . 22
SLUŽBY. . . . . . . . . . . . . . 36-41
BYDLENÍ . . . . . . . . . . . . 23, 42-53
CHOVATELÉ/ZEMĚDĚLCI . . 32-35
STAVBY . . . . . . . . . . . . . . . . 54-63
LESNICTVÍ . . . . . . . . . . . 66-67
ZAHRADY. . . . . . . . . 64, 68-74
VZDĚLÁNÍ . . . . . . . . . . . 74-76
ZDRAVÍ A KRÁSA . . . . . . 76-81

E-mail: krizovky@u ni form.cz
Čís lo 03; roč ník 22, Vy šlo 5. 4. 2019

Registrováno: MK ČR E 13621      

VY DA VA TEL: UNI FORM PRA HA spol. s r.o.

Adresa: Novákových 6, 180 00 Pra ha 8

Telefon - kancelář:  6 0 5  2 9 0  1 0 2

Tento inzertní časopis a údaje v němuvedené není dovoleno reprodukovat, elektronicky
přenášetnebovydávatbez souhlasu vydavatele.Grafickáúprava, sazbaakorekturybyly
zpracoványnazákladěpožadavkůzákazníkaamohouselišitsvýmobsahemodtypogra
fickýchzásadapravopisnýchnoremčeštiny.©duben2019

WWW.HAKRBRNO.CZ 3


